
Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Município 17/06/2013Emissão:

1Página:Sistema de Contabilidade Municipal

Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901 01729755

IplanRIO

Referência: Maio/2013

/ 2

1.3.2.5.01.52.01
1.3.2.5.03.04.02
1.9.9.0.99.01.01

Código

RECURSOS DO FMDCA
RECURSOS DO FMDCA
OUTRAS RECEITAS FMDCA

Descrição Movimento no Mês Movimento até o Mês

Fundo: Fundo Municipal para Atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente

FR

 255.287,57 

 109.094,38 

Saldo Anterior

 65.165,31 

 53.791,10 

 320.452,88 

 162.885,48 

Total Geral:  364.381,95  118.956,41  483.338,36 

113
113
113

Total:  364.381,95  118.956,41  483.338,36 

 306.897,00 
 3.777.448,00 

Previsão

 4.084.345,00 

 4.084.345,00 
Repasses



Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Município 17/06/2013Emissão:

2Página:Sistema de Contabilidade Municipal

Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901 01729755

IplanRIO

Referência: Maio/2013

/ 2

Totais por Fonte de Recurso

OUTRAS113  364.381,95  118.956,41  483.338,36 

Descrição Movimento no Mês Movimento até o MêsFR Saldo Anterior
Fundo: Fundo Municipal para Atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente

 4.084.345,00 

Previsão

Total Geral por FR:  4.084.345,00  364.381,95  118.956,41  483.338,36 


