IplanRIO

- 47/00/00

Emissão: 17/06/2013 Página: 1 / 2

Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901

01729755

Referência: Maio/2013

Fundo: Fundo Municipal para Atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente

Fundo: Fundo N	iunicipal para Atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente					
Código	Descrição	FR	Previsão	Saldo Anterior	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
1.3.2.5.01.52.01	RECURSOS DO FMDCA	113		255.287,57	65.165,31	320.452,88
1.3.2.5.03.04.02	RECURSOS DO FMDCA	113	306.897,00			
1.9.9.0.99.01.01	OUTRAS RECEITAS FMDCA	113	3.777.448,00	109.094,38	53.791,10	162.885,48
		Total:	4.084.345,00	364.381,95	118.956,41	483.338,36
Repasses						
		Total Geral:	4.084.345,00	364.381,95	118.956,41	483.338,36



IplanRIO

. ._....

Emissão: 17/06/2013 Página: 2 / 2

Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901

01729755

Referência: Maio/2013

Totais por Fonte de Recurso

Fundo: Fundo Municipal para Atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente

FR Descrição		Previsão	Saldo Anterior	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
113 OUTRAS		4.084.345,00	364.381,95	118.956,41	483.338,36
	Total Geral por FR:	4.084.345,00	364.381,95	118.956,41	483.338,36